
 

  

 

 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 
 

ALL’ALBO PRETORIO 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPERENTE 

AL SITO WEB 

LORO SEDI 

  
OGGETTO: Progetti PON Patrimonio Artistico -  decreto pubblicazione graduatoria  definitiva selezione 

Esperti e tutor  interni  codice 10.2.5A-FSEPON-PU-2018- 197  Cup: C37I18000080006   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 ”Potenziamento dell’educazione al patrimonio 

culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I –Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte 

allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione 

della cultura d'impresa; 

CONSIDERATO  che il progetto presentato da questa istituzione scolastica, collocato utilmente 

nella graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. 8202 

del 29 marzo 2018, è stato formalmente autorizzato dal MIUR con nota prot . n. 

AOODGEFID/9297 del 10/04/2018; 

VISTO l’impegno finanziario derivante dall’autorizzazione della proposta formativa è pari a € 

29.410,00; 
 

Sottoazione 
 

Codice identificativo progetto 
 

Titolo modulo Totale 
autorizzato 

progetto 

10.2.5A 
 

10.2.5A-FSEPON-PU-2018-197 
 

Gravine virtual tour € 5.082,00 

 Discovering Ginosa € 5.082,00 

Un monumento da adottare € 7.082,00 

Genose quand si belle € 5.082,00 

ArtisticaMENTE € 7.082,00 

Totale autorizzato  € 29.410,00 

 
VISTE le delibere degli OO.CC. con le quali sono stati individuati i criteri di selezione delle figure 
professionali, interne ed esterne, afferenti al Piano Integrato degli Interventi; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 30/03/2018   

CONSTATA l’assenza di ricorsi alle suddette graduatorie 
 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie definitive  di Esperti e tutor per la realizzazione 

del progetto in parola. 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S.G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0001006/U del 27/02/2019 14:02:37
VIII.1 - FSE

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


 

 

 

 

Le graduatorie vengono pubblicate sul sito internet www. icdeleddabosoc.gov.it 
 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso  nelle forme e nei termini previsti dalla Legge. 

 

 

.                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Luciana LOVECCHIO  
 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  esperti    PON PATRIMONIO ARTISTICO 10.2.5A-FSEPON-PU-2018- 197 

  
Gravine virtual tour 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
TITOLI DI 
SERVIZIO  

CERTIFICAZIONI TOT 

1 GIANNINI GREGORIO  4 9  13 
 

Discovering Ginosa 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
TITOLI DI 
SERVIZIO  

CERTIFICAZIONI TOT 

1 TRITTO CARLA 7 / 2 9 
 

Un monumento da adottare 

N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 
CULTURALI 

TITOLI DI 
SERVIZIO  

CERTIFICAZIONI TOT 

1 ANTEZZA EMANUELLA 5 11 4 20 

2 ANDREULA ROSA 7 7 / 14 

3 MELE DAMIANA 10 2 2 14 

4 MINEI NUNZIA 7 6 / 13 
 

Genose quand si belle 

N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 
CULTURALI 

TITOLI DI 
SERVIZIO  

CERTIFICAZIONI TOT 

1 CASSANO GIUSEPPE 4 13 / 17 

2 CARROZZOLI GIUSEPPE 8 2 2 12 

3 GUZZI PIETRO 1 3 2 5 
 
ArtisticaMENTE 

N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 
CULTURALI 

TITOLI DI 
SERVIZIO  

CERTIFICAZIONI TOT 

1 DI BIASE CESAREA 5 /  5 

 
                                                                                                                                          DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Luciana LOVECCHIO  
Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR  PON PATRIMONIO ARTISTICO 10.2.5A-FSEPON-PU-2018- 197 

 

 

       PREFERENZE MODULI 

N CANDIDATO TITOLI  DI 
STUDIO E 
CULTURALI 

TITOLI DI 
SERVIZIO  

CERT. 
INFOR 

TOT Gravine 
virtual tour 

Discoverin
g Ginosa 

Un 
monume

nto da 
adottare 

Genose  
quand si 
bell 

Artistica
MENTE 

1 GUZZI  
PIETRO 

6 29 2 37 5 4 3 1 2 

2 DI TINCO 
LUCREZIA 

12 11 // 23 2 4 1 5 3 

3 MELE 
DAMIANA 

7 10 2 19 2 5 1 4 3 

4 RUGGIERI 
GIOVANNA 

2 12 // 14 5 3 1 4 2 

5 CATUCCI 
LEONARDO 

7 2 4 13 3 5 1 4 2 

6 DE BIASI 
DOMENICA 

2 8 // 10 4 5 1 2 3 

 

 

 

 

                                                                                                                                          DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Luciana LOVECCHIO  

Documento firmato digitalmente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it

		2019-02-27T13:10:23+0100




